
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr 2022 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 1 
Schergendorf Schaibing 2   Meßnerschlag 2 1417:1461

Albrecht Michael 366
Reichhart Christian 360
Hartl Bernhard 349
E Zillner Hans-Peter 342

Auer Josef 376
Hödl Alexander 365
Uhrmann Tobias 362
Gottinger Theresa 358

Pfaffenreut 1   Kropfmühl 1 1449:1422
Kölbl Jasmine 377
Lifka Karl-Heinz 362
Knon Roland 359
E Böhm Uwe 351

Fesl Christian 363
Graml Frank 358
Wohlrapp Anton 354
Graml Michael 347

Sternsch. Oberdiendorf 1   Berbing 1 1453:1423
Stockmayer Lukas Thomas 382
Stockmayer Thomas 374
Meisl Andreas 355
Pillinger Thomas 342

Poxleitner Daniel 365
Zieringer Franz 362
Zieringer Christoph 360
Escherich Manuela 336

Tabelle

  1. Pfaffenreut 1   14 : 2   Punkte 11702  Ringe Schnitt:    1462,75
  2. Sternsch. Oberdiendorf 1   13 : 3   Punkte 11750  Ringe Schnitt:    1468,75
  3. Meßnerschlag 2   8 : 8   Punkte 11585  Ringe Schnitt:    1448,12
  4. Kropfmühl 1   7 : 9   Punkte 11217  Ringe Schnitt:    1402,12
  5. Berbing 1   6 : 10   Punkte 11467  Ringe Schnitt:    1433,38
  6. Schergendorf Schaibing 2   0 : 16   Punkte 11278  Ringe Schnitt:    1409,75

Die besten Schützen der Gauliga 1 
  1. Stockmayer Lukas Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 382 Ringe
  2. Kölbl Jasmine Pfaffenreut 1 377 Ringe
  3. Auer Josef Meßnerschlag 2 376 Ringe
  4. Stockmayer Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 374 Ringe
  5. Albrecht Michael Schergendorf Schaibing 2 366 Ringe
  6. Poxleitner Daniel Berbing 1 365 Ringe
  7. Hödl Alexander Meßnerschlag 2 365 Ringe
  8. Fesl Christian Kropfmühl 1 363 Ringe
  9. Zieringer Franz Berbing 1 362 Ringe
10. Lifka Karl-Heinz Pfaffenreut 1 362 Ringe
11. Uhrmann Tobias Meßnerschlag 2 362 Ringe
12. Zieringer Christoph Berbing 1 360 Ringe
13. Reichhart Christian Schergendorf Schaibing 2 360 Ringe
14. Knon Roland Pfaffenreut 1 359 Ringe
15. Gottinger Theresa Meßnerschlag 2 358 Ringe
16. Graml Frank Kropfmühl 1 358 Ringe
17. Meisl Andreas Sternsch. Oberdiendorf 1 355 Ringe
18. Wohlrapp Anton Kropfmühl 1 354 Ringe
19. Böhm Uwe Pfaffenreut 1 351 Ringe
20. Hartl Bernhard Schergendorf Schaibing 2 349 Ringe
21. Graml Michael Kropfmühl 1 347 Ringe
22. Zillner Hans-Peter Schergendorf Schaibing 2 342 Ringe
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Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Schergendorf Schaibing 1 Oberneder Laura 387 Ringe 1498 Ringe
Schmid Tobias 376 Ringe
Schwarz Johannes 371 Ringe
Fenzl Andreas 364 Ringe

2. Hubertus Hauzenberg 1 Lang Maria 378 Ringe 1491 Ringe
Mattes Michael 374 Ringe
Lang Thomas 373 Ringe
Wandl Tobias 366 Ringe

3. 1913 Hauzenberg 1 Wagner Hans 377 Ringe 1489 Ringe
Bauer Julia 373 Ringe
Bauer Josef 370 Ringe
Wagner Lisa 369 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Kinateder Thomas Rackling 1 388 Ringe
  2. Oberneder Laura Schergendorf Schaibing 1 387 Ringe
  3. Stockmayer Lukas Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 382 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Unter Gerhard Pfaffenreut 2 380 Ringe
  5. Lang Maria Hubertus Hauzenberg 1 378 Ringe
  6. Donaubauer Julia Untergriesbach-Grub 4 377 Ringe
  7. Wagner Hans 1913 Hauzenberg 1 377 Ringe
  8. Kölbl Jasmine Pfaffenreut 1 377 Ringe
  9. Schäffner Hubert Wildenranna 1 376 Ringe
10. Auer Josef Meßnerschlag 2 376 Ringe
11. Schmid Tobias Schergendorf Schaibing 1 376 Ringe
12. Stangl Alexander Wildenranna 1 375 Ringe
13. Stockmayer Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 374 Ringe
14. Mattes Michael Hubertus Hauzenberg 1 374 Ringe
15. Bauer Julia 1913 Hauzenberg 1 373 Ringe
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